
ID Nombre de tarea Duration Start Finish

1 LINEAS DE EMPAQUE 97 days Mon 04/07/16 Wed 16/11/16

2 PRELIMINARES 4.88 days Mon 04/07/16 Fri 08/07/16

3 ORDEN DE COMPRA 1 day Mon 04/07/16 Mon 04/07/16

4 ANTICIPOS 1 day Fri 08/07/16 Fri 08/07/16

5 INGENIERIAS 50.88 days Tue 05/07/16 Tue 13/09/16

6 INGENIERIA PRIMER ETAPA MEC 7 days Tue 05/07/16 Wed 13/07/16

7 INGENIERIA SEGUNDA ETAPA MEC 22.88 days Thu 14/07/16 Mon 15/08/16

8 INGENIERIA TERCER ETAPA MEC 14 days Tue 16/08/16 Fri 02/09/16

9 INGENIERIA ELECTRICA 6.88 days Mon 05/09/16 Tue 13/09/16

10 ADQUISICIONES 29.88 days Mon 18/07/16 Fri 26/08/16

11 COMPRA MATERIALES 29.88 days Mon 18/07/16 Fri 26/08/16

12 FABRICACION 77.88 days Thu 14/07/16 Mon 31/10/16

13 PLATAFORMA 48.13 days Thu 14/07/16 Tue 20/09/16

14 RACKS DE LAVADO DE CELDAS 17.98 days Thu 14/07/16 Tue 09/08/16

15 ESCALERA 14 days Tue 09/08/16 Mon 29/08/16

16 ELEVADOR A DET METALES 9.88 days Tue 09/08/16 Mon 22/08/16

17 ESTACIONES DE EMPAQUE 21 days Tue 09/08/16 Wed 07/09/16

18 ELEVADORES DOBLES 55 days Tue 16/08/16 Mon 31/10/16

19 TOLVAS DE ALIMENTACION DE PRODUCTO 21 days Tue 16/08/16 Tue 13/09/16

20 ESTRUCTURA VIBRADORES 14 days Mon 05/09/16 Thu 22/09/16

21 VOLCABINES 32 days Mon 05/09/16 Tue 18/10/16

22 SISTEMA DE RIELESDE VOLCABINES 32 days Mon 05/09/16 Tue 18/10/16

23 PULMONES DE AIRE 5 days Thu 13/10/16 Wed 19/10/16

24 BAJADAS DE CUBIERTA DE 4 days Thu 13/10/16 Tue 18/10/16

25 TABLEROS DE CONTROL ELECTRICO 21 days Wed 14/09/16 Wed 12/10/16

26 MONTAJE E INTALACIONES 27 days Mon 10/10/16 Wed 16/11/16

27 MONTAJE PLATAFORAMA, RACKS Y ESCALERA 10 days Mon 10/10/16 Mon 24/10/16

28 MONTAJE BASCULA Y EMBOLSADORA 2 days Mon 24/10/16 Wed 26/10/16

29 MONTAJE ESTRUCTURA ERIEZ 2 days Wed 26/10/16 Fri 28/10/16

30 MONTAJE VIBRADORES 4 days Fri 28/10/16 Thu 03/11/16

31 INSTALACION ELEVADORES DOBLES 4 days Thu 03/11/16 Wed 09/11/16

32 INSTALACION ELEVADOR A DET MET 1 day Thu 03/11/16 Fri 04/11/16

33 INSTALACION ESTACIONES DE EMPAQUE 1 day Thu 03/11/16 Fri 04/11/16

34 INSTALACION TOLVAS DE ALIMENTACION 1 day Wed 09/11/16 Thu 10/11/16

35 INSTALACION RIELES DE VOLCABINES 2 days Thu 10/11/16 Mon 14/11/16

36 INSTALACION VOLCABINES 2 days Mon 14/11/16 Wed 16/11/16

37 INSTALACIONES Y CONEXIONES ELECTRICAS 5 days Fri 04/11/16 Fri 11/11/16

38 PRUEBAS Y ARRANQUE 5 days Mon 07/11/16 Mon 14/11/16

39 PRUEBAS CON TECNICO HAYSSEN/YAMATO 4 days Mon 07/11/16 Fri 11/11/16

40 ARRANQUE 1 day Fri 11/11/16 Mon 14/11/16
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